
J.P- MEDUNARODNI AERODROM 'SARAJEVO' D.O.O
Kula Schotua 36. 71210 Saralevo. Bosna i Hercegovina
R.{dlfutd 0@6!an*Fw lrs6t0r{.r$r .ra az@6€97mol c!id,nq 2oflEro76ol
FLrCl^ 33a7o220523t.7 uaont a{od r/hE tr

PREDMET:

DATUM: 24.10.2024. god

PRIMALAC: Agencija za tehniiku i fizi6ku zastitu "MIDDLE POINT
ELECTRONICS" d.o.o. Sarajevo

ObavUest o izboru ponudaea u postupku nabavke: Nadogradnja softrvare-a za
pregled I arhiviranje snimaka sistema za video nadzor

YEZA:

PoStovani,

Na osnovu elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SL glasnik BiH", br. 39/2014, 5912022 i 5012024),
obav.iestavamo vas da je, nakon okonCane procedure prikupljanja ponuda za nabavku: Nadogradnja software-a
za pregled I arhiviranje snimaka sistema za video nadzor, provedene metodom Konkurentski zahtjev, na
prijedlog Komisue za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom
"SARA"IEVO' d.o.o. Sarajevo koja vam se dostavlja u prilogu, prihvaeena ponuda ponudaea: Agencrla za
tehnieku i fizieku zastitu "MIDDLE POINT ELECTRONICS" d.o.o. SaraJevo.

S poStovanjem,

DIR R

Baji0

lzdauaa

DOP 501

Strana
lodl

Brojp,obkoh: Af-4_ AS-l-1+44- pA /AA JAVNO

DOP t R tt51io3 ot tta, Edqpnd 0

:!qi!l-4!C

;n?,31166.1b --;-rEa@

-.u7/33 

-r!e 
tii)

6!.I*,I..1

dtl
d-?-

DOSTAVLJENO:

1. Ponudacu
2. Upravi DruStua
3. SeKoru za administrativnu podrsku
4. ala

J



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO'' D.O.O.
ODL 5-0'l

UPRAVA Strana: '1 od 1

Broj protokola: os-4-Ar-r ,l?44 -efl24 JAVNO

Oalumt 24. 1 0.2024. godine

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 88. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", br.
3912014, 5912022 i 5012024) i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sara.tevo, te
izvjestaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Nadogradnja software-a za
pregled iarhiviranje snimaka za video nadzor, broj: 05-3-25-1-17 44-24124 od 15.10.2024. godine, Uprava J.P.
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Saralevo, na 246. sjednici, odraanoj 24.10.2024. god., donosi

ODLUKU

I

Za nabavku robe: Nadogradn.ja software-a za pregled i arhiviranje snimaka za video nadzor, prihvata
se ponuda ponuda6a Agencija za tehnieku ifizieku zastitu ,,MIDDLE POINT ELECTRONICS" d.o.o. Sara.jevo,
btol. 155124, zavedena na protokol J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana
24.09.2024. godine, pod brojemr 10-25-1-17 44-16124, u iznosu od: 38.318,00 KM, bez PDV-a.

I
Po proteku rokova za reviziju, Narueilac ee izabranom ponudadu ponuditi zakljuCivanje ugovora o

nabavci usluge iz ta6ke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze ugovornih strana.

Obrazloienje
Postupajuei u skladu sa elanom 18. Zakona o.iavnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnrje ponude

za nabavku usluge: Nadogradnja software-a za pregled iarhiviranje snimaka sistema za video nadzor, direktor
J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke,
broj: 05-3-25-1- 17 44-3124 od 19.07.2024. god., a Rjesenjem, broj: 05-1-25-1-1 -1744-15124 od 13.09.2024.
god., imenovao je Komisiju za provodenje postupka nabavke.

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo (u daljem tekstu; Drustvo) je dana 10.09.2024. godine na Portalu javnih nabavki objavilo
obavjestenje o nabavci, brci. 246-7 -1-687 -3-219124. Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 25.09.2024.
god., na adresu Orustva ponudu je dostaviojedan ponudae, ito Agencija za tehnieku ifiziaku zastitu,,MIDDLE
POINT ELECTRONICS" d.o.o. SaraJevo. Na javnom otvaranju ponuda, oddanom isti dan, bez prisustva
predstavnika ponuda6a, proeitan je naziv ponudaea i ponudena cijena od 38.318,00 KlVl, bez PDV-a. Nakon
javnog otvaranja ponude Komisija se sastala radi njene analize, te je utvraleno da je ponuda formalno-pravno,
tehnieki i rae unski ispravna, pa ju je Komisija progiasala prihvatlJivom. E-aukcija, koja je u ovom postupku bila
planirana, nije odZana, .ier je zaprimljena samo jedna prihvatuiva ponuda. S obzirom na naprijed navedeno,
Komisija je predlozila Upravi Drustva da se ponuda navedenog ponudaaa prihvati, te ugovor za nabavku, u
ponudenoj vrijednosti od 38.3'18,00 KM, bez PDV-a, dodijeli ovom ponudacu.

Uprava Drustva je na svojoj 246. sjednici, odrzanoj dana 2410.2024. god., razmotrila lzvjestaj i

preporuku Komisije, nakon uvida u vodeni postupak istu i prihvatila, pa je, na osnovu elana 70. Zakona o
javnim nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se iz;aviti Zalba Uredu za @zmataqe Zalbi. Zalba
se podnosi putem ugovornog organa - Drustva, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporuaeno
postanskom poSiljkom, u 3 (tri) primjerka, ito u roku od 5 (pet) dana od dana prijema O uke

DIR K R

Atqh Bajic

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda;

DOSTAVLJENO:
1. Ponudaeu
2. Upravi Drustva (orig.)
3. Sektoru za administrativnu podrsku

SluZba nabavke (orig.);
Sluzba za pravne poslove i protokol;

4. ala

?i

-

lzdavaa

il6
\ Z


